rz

DIÁRIO OFICIAL OFICIAL ELETRÔNI
PINDARÉ-MIRIM - MA

;  QugurriN-foRk 28 Dg,NOvNBRO DÇ2part,Zfk'NZ;,k7;4,530PRANÇANcitlei-Mat,~9.-J—ii;W:K,"a,:fgra
ATOS DO PODER EXECUTIVO

sunkluo
PORTARIA NI" 15112018-GP

PORTARIA N" 152/2018-GP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-IVIIRIM/MA

Portada AI' 151/2018-CP. Pindaré Mirim-MA, 28 de Novembro de 2018

O Prefeito Municipal de Pindaré mirim, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribu içffres;

RESOLVE:

Art. 1- NOMEAR, a partir desta data o Sra. Ana Beatriz Gaivão Rodrigues de

Oliveira, Portadora do CPF ri" 031339.893-32, ao cargo comissionado de

PRESIDENTE DA CPL, no âmbito do Poder Executivo do Município.
Art. 2- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBUCA-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 28 de

Novembro de 2018.

HENRIQUE CALDEIRA SALGADO
Prefeito Municipal

	 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

Portaria fir 152/2018-GP. Pindaré Mirim-MA, 28 de Novembro de 2018

O Prefeito Munidpal de Pindaré mirim, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuiçaes:

RESOLVE:

Art. r - NOMEAR, a partir desta data o Sr. Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira,

Portador do CPF ri* 010.523.623-38, alo cargo comissionado de PREGOEIRO,

no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 28 de

Novembro de 2018.

HENRIQUE CALDEIRA SALGADO

Prefeito Munldpei

_ AVENROKELIAS, HARKEttau 	 e,INOp_iggki'09124,1p~:tiSp447,0,04Uriane
Página 1